FORD
2025-10
WELCOME, TO THE
		  WORL D OF LIGHTFIX
Sinds 1993 ontwikkelen wij lampenbeugels met als
doel altijd de best mogelijke productoplossing voor
u en uw klanten te produceren.
Onze dagelijkse drive is om u te voorzien van lampen-

98026-5-T ∙ Flitslampbalk met 4 LED-modules ∙ lengte 1350mm ∙ transparant
98025-6-A ∙ Flitslampbalk met 2 LED-modules ∙ lengte 1650mm ∙ oranje
98025-6-T ∙ Flitslampbalk met 2 LED-modules ∙ lengte 1650mm ∙ transparant
98026-6-A ∙ Flitslampbalk met 4 LED-modules ∙ lengte 1650mm ∙ oranje
98026-6-T ∙ Flitslampbalk met 4 LED-modules ∙ lengte 1650mm ∙ transparant
98025-7-A ∙ Flitslampbalk met 2 LED-modules ∙ lengte 1800mm ∙ oranje
98025-7-T ∙ Flitslampbalk met 2 LED-modules ∙ lengte 1800mm ∙ transparant
98026-7-A ∙ Flitslampbalk met 4 LED-modules ∙ lengte 1800mm ∙ oranje
98026-7-T ∙ Flitslampbalk met 4 LED-modules ∙ lengte 1800mm ∙ transparant
98025-8-A ∙ Flitslampbalk met 2 LED-modules ∙ lengte 2100mm ∙ oranje
98025-8-T ∙ Flitslampbalk met 2 LED-modules ∙ lengte 2100mm ∙ transparant
98026-8-A ∙ Flitslampbalk met 4 LED-modules ∙ lengte 2100mm ∙ oranje
98026-8-T ∙ Flitslampbalk met 4 LED-modules ∙ lengte 2100mm ∙ transparant
LightFix - ZWAAILAMPEN-BOX met 2 zwaailampen, niet gemonteerd, incl. LightFix bevestigingsmateriaal.
LightFix - WERKLAMPEN-BOX Hella Power Beam 1500
BOX2-P-B-1500 ∙ Hella Power Beam 1500 ∙ 1300 Lumen ∙ LED
BOX4-P-B-1500 ∙ Hella Power Beam 1500 ∙ 1300 Lumen ∙ LED
LED en LED-frontflitsers in de beugel geïntegreerd 29290-6 Cabine aansluitkabel
BOX2-K-LED-BZBOX2-LF-LED100-T BOX2-K-LED-2.0
Twee delige vlaggen set in landskleuren op een
vlaggenmast. Incl. montagemateriaal
LightFix Vlaggen
LightFix - VERSTRALER-BOX met Hella Jumbo 320
3 verschillende versies:
BOX4-773-001 ∙ Hella Jumbo 320 ∙ Ref. 25 ∙ Full-LED
BOX4-773-041 ∙ Hella Jumbo 320 ∙ Ref. 37,5 ∙ LED positielamp
BOX4-773-081 ∙ Hella Jumbo 320 ∙ Ref. 37,5 ∙ LED-strip
BOX6-773-001 ∙ Hella Jumbo 320 ∙ Ref. 25 ∙ Full-LED
BOX6-773-041 ∙ Hella Jumbo 320 ∙ Ref. 37,5 ∙ LED positielamp
BOX6-773-081 ∙ Hella Jumbo 320 ∙ Ref. 37,5 ∙ LED-strip
LightFix - WERKLAMPEN-BOX met  Lazer Utility
BOX2-U-45 ∙ Lazer Utility 45 ∙ 4500 Lumen ∙ Gen2-LED
BOX4-U-45 ∙ Lazer Utility 45 ∙ 4500 Lumen ∙ Gen2-LED
BOX2-U-50-RED ∙ Lazer Utility 50 ∙ 5000 Lumen ∙ LED - rode LED-PO
BOX4-U-50-RED ∙ Lazer Utility 50 ∙ 5000 Lumen ∙ LED - rode LED-PO
BOX2-U-50-BCN-RED ∙ Lazer Utility 50 ∙ 5000 Lumen ∙ LED - rode LED-PO - LED-flitsers
BOX4-U-50-BCN-RED ∙ Lazer Utility 50 ∙ 5000 Lumen ∙ LED - rode LED-PO - LED-flitsers
BOX2-U-80-HD ∙ Lazer Utility 80 HD ∙ 8940 Lumen ∙ LED
BOX4-U-80-HD ∙ Lazer Utility 80 HD ∙ 8940 Lumen ∙ LED
LightFix VERSTRALER-BOX met Lazer AIR 90
BOX2-AIR-90 ∙ Lazer AIR 90 ∙ Ref. 17,5 ∙ Full-LED
BOX3-AIR-90 ∙ Lazer AIR 90 ∙ Ref. 17,5 ∙ Full-LED
BOX2-AIR-90-BCN ∙ Lazer AIR 90 ∙ Ref. 17,5 ∙ Full-LED - LED-frontflitsers
BOX3-AIR-90-BCN ∙ Lazer AIR 90 ∙ Ref. 17,5 ∙ Full-LED - LED-frontflitsers
LightFix VERSTRALER-BOX met Lazer SENTINEL
BOX4-SENT-B ∙ Lazer SENTINEL ∙ Ref. 12,5 ∙ Full-LED
BOX6-SENT-B ∙ Lazer SENTINEL ∙ Ref. 12,5 ∙ Full-LED
BOX4-SENT-BCN-B ∙ Lazer SENTINEL ∙ Ref. 12,5 ∙ Full-LED - LED-frontflitsers
BOX6-SENT-BCN-B ∙ Lazer SENTINEL ∙ Ref. 12,5 ∙ Full-LED - LED-frontflitsers
LightFix VERSTRALER-BOX met Lazer Triple-R
BOX4-TRIPR-750 ∙ Lazer Triple-R 750 ∙ Ref. 35 ∙ Full-LED
BOX6-TRIPR-750 ∙ Lazer Triple-R 750 ∙ Ref. 35 ∙ Full-LED
BOX4-TRIPR-750-BCN ∙ Lazer Triple-R 750 ∙ Ref. 10 ∙ Full-LED - LED-frontflitsers
BOX6-TRIPR-750-BCN ∙ Lazer Triple-R 750 ∙ Ref. 10 ∙ Full-LED - LED-frontflitsers
BOX2-TRIPR-850 ∙ Lazer Triple-R 850 ∙ Ref. 45 ∙ Full-LED
BOX4-TRIPR-850 ∙ Lazer Triple-R 850 ∙ Ref. 45 ∙ Full-LED
BOX2-TRIPR-850-BCN ∙ Lazer Triple-R 850 ∙ Ref. 12,5 ∙ Full-LED - LED-frontflitsers
BOX4-TRIPR-850-BCN ∙ Lazer Triple-R 850 ∙ Ref. 12,5 ∙ Full-LED - LED-frontflitsers
BOX2-TRIPR-1000 ∙ Lazer Triple-R 1000 ∙ Ref. 12,5 ∙ Full-LED
BOX3-TRIPR-1000 ∙ Lazer Triple-R 1000 ∙ Ref. 12,5 ∙ Full-LED
BOX2-TRIPR-1000-BCN ∙ Lazer Triple-R 1000 ∙ Ref. 12,5 ∙ Full-LED - LED-frontflitsers
BOX3-TRIPR-1000-BCN ∙ Lazer Triple-R 1000 ∙ Ref. 12,5 ∙ Full-LED - LED-frontflitsers
BOX2-TRIPR-1250 ∙ Lazer Triple-R 1250 ∙ Ref. 20 ∙ Full-LED
BOX2-TRIPR-1250-BCN ∙ Lazer Triple-R 1250 ∙ Ref. 20 ∙ Full-LED - LED-frontflitsers
LightFix - VERSTRALERE-BOX met Hella Luminator
4 verschillende versies:
BOX4-560-001 ∙ Hella Luminator Black ∙ Ref. 25 ∙ Full-LED
BOX4-560-021 ∙ Hella Luminator Chrom ∙ Ref. 25 ∙ Full-LED
BOX4-560-311 ∙ Hella Luminator Chrom ∙ Ref. 37,5 ∙ LED positielamp
BOX4-560-451 ∙ Hella Luminator Chrom ∙ Ref. 37,5 ∙ LED-stripe
BOX6-560-001 ∙ Hella Luminator Black ∙ Ref. 25 ∙ Full-LED
BOX6-560-021 ∙ Hella Luminator Chrom ∙ Ref. 25 ∙ Full-LED
BOX6-560-311 ∙ Hella Luminator Chrom ∙ Ref. 37,5 ∙ LED positielamp
BOX6-560-451 ∙ Hella Luminator Chrom ∙ Ref. 37,5 ∙ LED-stripe
LightFix VERSTRALER-BOX met Tralert Atlas 320
BOX4-ATLAS-320 ∙ Tralert Atlas 320 ∙ Full-LED
BOX6-ATLAS-320 ∙ Tralert Atlas 320 ∙ Full-LED
BOX4-ATLAS-320+ ∙ Tralert Atlas 320+ ∙ Full-LED - LED-flitsers
BOX6-ATLAS-320+ ∙ Tralert Atlas 320+ ∙ Full-LED - LED-flitsers
LightFix VERSTRALER-BOX met Osram MX230 CB
BOX4-MX230-CB ∙ Osram MX230 CB ∙ Full-LED

2.256,60
1.280,00
1.920,00
BOX4-773-001
BOX6-773-001
BOX4-773-081
BOX6-773-081
4 x Jumbo 320 - 1FE 016 773-001 - Full-LED
6 x Jumbo 320 - 1FE 016 773-001 - Full-LED
4 x Jumbo 320 - 1FE 008 773-081 - stripe PO
6 x Jumbo 320 - 1FE 008 773-081 - stripe PO
1.248,80
1.873,20
931,20
1.396,80
BOX2-140-001 2 x LED 470 - 1FJ 958 140-001 - Full-LED 1.173,00
VERSTRALER-BOX Lazer
BOX2-Air-90
BOX3-Air-90
BOX2-Air-90-BCN

2.214,00
1.606,00
1.876,00
BOX4-SENT-B
BOX6-SENT-B
BOX4-SENT-BCN-B
BOX6-SENT-BCN-B
4 x Sentinel-Black - Full-LED
6 x Sentinel-Black - Full-LED
4 x Sentinel-Black - Full-LED - LED-Flitsers
6 x Sentinel-Black - Full-LED - LED-Flitsers
2.246,00
3.429,00
2.566,00
3.909,00
BOX2-LIN18E 2 x Lazer Linear 18 Elite - Full-LED 1.330,00
VERSTRALER-BOX Osram
BOX4-MX230-CB
BOX6-MX230-CB
4 x Osram MX230 CB - Full-LED